
Vastus 05.09.2024 esitatud arupärimisele (MV) 

Lp. vallavolikogu liige Priit Dieves ja Andero Põllu 

Suur tänu sisuka arupärimise eest.  

Arupärimises Te soovisite teada tegevusplaani Väike-Maarja valla asulates olevate 

lastemänguväljakute renoveerimiseks. 

Vastus: 

Väike-Maarja valla asulates on väga palju lastemänguväljakuid, neid on nii avalikus kasutuses kui ka 

eraomanike kinnistutel. Väike-Maarja vald vastutab lastemänguväljakute eest, mis kuuluvad Väike-

Maarja vallale. 

Lastemänguväljakuid haldab ja korrastab valla allasutus Valla Haldusteenused. Mänguväljakute 

atraktsioonidel on kasutuses looduslikku materjali (sh immutatud puitu). Eesti ilmastikust tingituna 

teatud aja jooksul võib puit kahjustuda ning atraktsioonidele on vaja teha jooksvat remonti. Teatud aja 

jooksul on võib selguda, et atraktsioonidel teostatav jooksev remont ei ole enam majanduslikult 

põhjendatud ning tuleb atraktsioonid välja vahetada.  

Väike-Maarja vallavalitsus jätkab senist tegevuskava:  

• Lastemänguväljakute korrashoiu eest vastutab Valla Haldusteenused 

• Hooldamisel kasutatakse ka Väike-Maarja noortekeskuse poolt korraldatavaid noorte 

töölaagreid, mis aitab kulusid kokku hoida ja tagab ka selle, et meie tublid noored hoiavad neid 

atraktsioone ka ise rohkem 

• Teeme koostööd lastevanematega, et juhul kui atraktsioonidel on mingi detail ohtlik, siis nad 

teavitavad (näiteks sotsiaalmeedia kanali kaudu) vallavalitsust, kes siis annab info edasi Valla 

Haldusteenustele 

• Teeme koostööd kogukonna heaolu eest vastutavate mittetulundusühingutega 

mänguväljakute investeeringute teostamiseks näiteks Leader toetusmeetmete abil 

Juhul kui kahel arupärijal on ettepanekuid, kuidas veelgi paremini vallale kuuluvaid mänguväljakuid 

hooldada ja millise tegevuse arvelt või ka täiendavate tulude arvelt nendesse täiendavaid rahalisi 

vahendeid suunata, siis tunneme heameelt kui need väärt ettepanekud ka vallavalitsusele edastaksite. 

 

Parimate soovidega, 

Indrek Kesküla 


